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Konsultacje  

Semestr letni 2022/2023 

odbywają się drogą zdalną, poprzez kontakt email, platformę Zoom z możliwością kontaktu 

bezpośredniego /po wcześniejszym umówieniu z nauczycielem/ 

Imię i nazwisko  
/nr telefonu/e-mail 

Miejsce konsultacji Terminy 

Dr hab. Iwona Malicka, profesor AWF 
Kierownik Zakładu 
tel. (71) 347 35 19   
e-mail: iwona.malicka@awf.wroc.pl  
 

P4, p. 3/15 poniedziałek  

środa  

 

10.00 – 12.15 (zdalnie) 
10.00 – 12.15 (P4) 

Prof. dr hab. Marek Woźniewski  
tel. (71) 347 30 55 
e-mail: marek.wozniewski@awf.wroc.pl 

P4, p. 3/5 poniedziałek  

środa  

piątek  

 

9.00 – 11.00 
9.00 – 11.00 
9.00 – 11.00 

Dr hab. Kinga Węgrzynowska-Teodorczyk, 
profesor AWF 
tel. (71) 347 35 13 
e-mail: kinga.wegrzynowska-
teodorczyk@awf.wroc.pl 
 

P4, p. 3/12 

Wojskowy Szpital 

Kliniczny ul. Weigla 

środa  

piątek  

 
 

16.00 – 18.15 (zdalnie lub 

P4) 

12.00 – 14.15 

Dr Maciej Mraz, adiunkt  
tel. (71) 347 35 42 
e-mail: maciej.mraz@awf.wroc.pl 

P4, p. 3/16 
 
Dolnośląskie Centrum 
Chorób Płuc, ul. 
Grabiszyńska 102  

wtorek  

czwartek  

  

13.00 – 15.15 
12.00 – 14.15 

Dr Katarzyna Siewierska, adiunkt   
tel. (71) 347 35 42 
e-mail: katarzyna.siewierska@awf.wroc.pl 
 

P4, p. 3/16 środa  

czwartek  

 

16.00 – 19.00 (zdalnie) 

13.00 – 14.30 (P4) 

Dr Malwina Pawik, adiunkt  
tel. (71) 347 35 21 
e-mail: malwina.pawik@awf.wroc.pl 
 

P4, p. 3/7 poniedziałek  

środa  

 

8.00 – 10.00 (P4) 
8.00 – 10.30 (zdalnie) 

Dr Dominika Markowska, asystent  
tel. (71) 347 35 20 
e-mail: dominika.markowska@awf.wroc.pl 

P4, p. 3/14 
Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny ul. Borowska 
213 

poniedziałek  

piątek  

 

 

15.00 – 17.15 (zdalnie) 
10.00 – 12.15  

Uniwersytecki Szpital 

Kliniczny ul. Borowska 

213 

 

Dr Aleksandra Kowaluk, asystent  
tel. (71) 347 35 20 
e-mail: aeksandra.kowaluk@awf.wroc.pl 
 

P4, p. 3/14 
 

poniedziałek.  

wtorek  

 

15.00 - 16.30 (zdalnie) 

15.15 - 16.45 (P4) 

Dr Roman Hawro, asystent  
tel. (71) 347 35 21 
e-mail: roman.hawro@awf.wroc.pl 

Dolnośląskie Centrum 
Onkologii, 
Pulmonologii  
i Hematologii, Pl. 
Hirszfelda 12, budynek F 
pok. 203  

poniedziałek  

 

 

7.30 – 10.30  
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Mgr Beata Krawczyk-Horoch, asystent  

tel. (71) 347 35 21 
e-mail: beata.krawczyk-
horoch@awf.wroc.pl 

Uniwersytecki Szpital 

Kliniczny ul. Borowska 

213 

czwartek  

 

11.00 – 13.15 

Mgr Małgorzata Huczyńska, asystent  

tel. (71) 347 35 21 
e-mail: malgorzata.huczynska@awf.wroc.pl 

Szpital Specjalistyczny 

im. A.Falkiewicza 

(Brochów) 

poniedziałek  15.00 – 17.15 

Mgr Agnieszka Trytek-Pysiewicz, asystent  Szpital Specjalistyczny 

Euromedicare, ul. 

Pilczycka 144 

piątek  9.00 – 11.00 

Dr Joanna Turska, asystent   czwartek  9.00 – 10.00 (23.03 P4) 

Dr Justyna Hanuszkiewicz, adiunkt  
tel. (71) 347 35 20 
e-mail: justyna.hanuszkiewicz@awf.wroc.pl 

 urlop wychowawczy 
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